Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “F.V Aparatura per banken e gjakut dhe Dixhitalizim 

Sherbim Imazherise” Ndare ne 2- Lote.   

Loti 1 – Aparatura per banken e gjakut  

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 85146000-4 

Fondi limit/Vlera e pritshme: 775,000.00 ( Shtateqind e shtatedhjete e pese mije )  Lek  Pa TVSH   

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 09.10.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit